
 

 

POSTANOWIENIE NR 88/2019 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 13 maja 2019 r. 

w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a, art. 182 § 8b pkt 2 i art. 184 § 4 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy  

w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Uzupełniam składy obwodowych komisji wyborczych w mieście Łódź, powołanych w celu 

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 

2019 r. i powołuję na członków tych komisji następujące osoby: 

1. Rafał Piotr Dudkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w mieście Łódź; 

2. Piotr Edward Dudkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w mieście Łódź; 

3. Ewa Renata Winogradow, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 52 w mieście Łódź; 

4. Elżbieta Stefania Dzięcielska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 74 w mieście Łódź; 

5. Barbara Banasiak-Pankonin, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 81 w mieście Łódź; 

6. Monika Jolanta Zaborska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 82 w mieście Łódź; 

7. Stanisław Moszczyński, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 92 w mieście Łódź; 

8. Ewa Stefaniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 95 w mieście Łódź; 

9. Agnieszka Maria Miedzińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 106  

w mieście Łódź; 

10. Aneta Sapińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 111 w mieście Łódź; 

11. Kalina Jagoda Kaźmierczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 112 w mieście Łódź; 

12. Wiktoria Walicka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 129 w mieście Łódź; 

13. Przemysław Kukulski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 142 w mieście Łódź; 

14. Piotr Podhajski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 144 w mieście Łódź; 



 

15. Piotr Maciej Wieczorek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 166 w mieście Łódź; 

16. Paweł Mariusz Kujawiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 167 w mieście Łódź; 

17. Irena Szczepanik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 174 w mieście Łódź; 

18. Tomasz Maciej Kawka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 179 w mieście Łódź; 

19. Janina Elżbieta Buczek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 188 w mieście Łódź; 

20. Monika Agnieszka Kujawska-Rutowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 192  

w mieście Łódź; 

21. Ewa Wiktoria Marczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 193 w mieście Łódź; 

22. Elżbieta Maria Frąk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 204 w mieście Łódź; 

23. Krystyna Gondorek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 209 w mieście Łódź; 

24. Henryka Alicja Zrobek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 219 w mieście Łódź; 

25. Kinga Wiechowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 234 w mieście Łódź; 

26. Aleksandra Dopytała, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 242 w mieście Łódź; 

27. Patrycja Renata Dworniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 245  

w mieście Łódź; 

28. Marta Dopytała, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 261 w mieście Łódź. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

/-/ Joanna Pieńkowska 


